CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

Rua dos Imigrantes, 499, centro – telefone (49) 3648-0211 – CEP: 89.888 – Caibi - SC.
www.caibi.sc.gov.br – administração@caibi.sc.gov.br

1

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

EDITAL Nº 007

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DA ATA DE NOTAS DA PROVA
PRATICA DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N°
001/2016, PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS
DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO MUNICÍPIO
DE CAIBI - SC.

DILAIR MENIN, Prefeito Municipal de Caibi, estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições e nos termos do
presente documento, defere preliminarmente à ata de
notas dos candidatos inscritos as provas do Concurso Púbico
n° 001/2016, do município de Caibi - SC, conforme
determina o CAPITULO XI – CRONOGRAMA DE EVENTOS –
RESULTADO PRELIMINAR DA ATA DE NOTAS DA PROVA
PRATICA.

Art. 1º - Publica preliminarmente a ata de notas da prova pratica dos candidatos inscritos para o Concurso
Púbico n° 001/2016, do Município de Caibi, Estado de Santa Catarina, as quais preenchem os requisitos
exigidos, as/aos seguintes funções/cargos:

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DA ATA DE NOTAS DA PROVA PRATICA

MOTORISTA - 40 HORAS

Inscrição Candidato Nota

107 ADEMIR GRANJA 0,00

15 ADRIANO CESAR ARBUGERI 4,00

25 ALISSON CRISTIANO GRONLER 0,00

98 ANAXIMANDRO SECCHI 4,00

27 ARTEMIO COMIN 4,00

48 CLEIDIR CARDOSO 0,00

16 DANIZETE RIBEIRO DA SILVA 2,00

108 DIONIRCIR PORTELA 0,00

12 EDERSON FICANHA 9,00

89 ELMACIR ANTONIO MARIN 3,00

103 ERNESTO PROVENSSI 2,00

69 FERNANDO RODRIGUES DINIZ 2,00

47 HONORIO GALLON 0,00

102 IDELSO PICOLI 9,00

29 IZAIR ANTONIO TORTORA 7,00

110 JEAN AUGUSTO BIOLCHI 4,00

7 JEFERSON SIEBNEICHLER 0,00

70 JOAO CARLOS GOMES 0,00

31 JUNIOR TURCATTO 6,00

36 LAERCIO LUIZ SEHN 3,00

86 LIANDRA FATIMA DE ALMEIDA 0,00

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

Rua dos Imigrantes, 499, centro – telefone (49) 3648-0211 – CEP: 89.888 – Caibi - SC.
www.caibi.sc.gov.br – administração@caibi.sc.gov.br

2

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

64 LUIS OSNI PINHEIRO 10,00

37 MARCOS LOPES DA SILVA 1,00

41 MAURICE PICCOLI 6,00

65 SIDINEI MUCELIN 0,00

61 SILMAR GALLON 2,00

83 VANDERLEI DIAS 2,00

72 VOLMAR TUR 5,00

 Art. 3º – Esta publicação preliminar entrará em vigor na data.

 Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Caibi/SC, 16 de fevereiro de 2016.

DILAIR MENIN
Prefeito Municipal